

---

# Nordic Fashion Stores ApS

**CVR-nr.: 43398962**

Badstuegade 14  
8000 Aarhus C

Årsrapport  
18. juli 2022 - 31. december 2023

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på  
selskabets ordinære generalforsamling den

**19/02/2024**

---

**Mads Emil Thomsen**  
Dirigent

---



**Indhold****Virksomhedsoplysninger**

Virksomhedsoplysninger

**Påtegninger**

**Ledelsesberetning**

Ledelsesberetning

**Årsregnskab**

Resultatopgørelse

Balance

Egenkapitalopgørelse

Noter

## Virksomhedsoplysninger

<b>Virksomheden</b>	Nordic Fashion Stores ApS Badstuegade 14 8000 Aarhus C
	CVR-nr.: 43398962 Regnskabsår: 18/07/2022 - 31/12/2023
<b>Revisor</b>	BDO Statsautoriseret revisionsaktieselskab Nordhavnsvej 12, 1 sal 6100 Haderslev DK Danmark CVR-nr.: 20222670 P-enhed: 1015943757

# Ledelsepåtegning

Ledelsen har dags dato behandlet og godkendt årsrapporten for regnskabsperioden 18. juli 2022 - 31. december 2023 for Nordic Fashion Stores ApS.

Årsrapporten aflægges i overensstemmelse med årsregnskabsloven.

Det er ledelsens opfattelse, at årsregnskabet giver et retvisende billede af virksomhedens aktiver, passiver og finansielle stilling samt af resultatet.

Årsrapporten indstilles til generalforsamlingens godkendelse.

Ledelsen anser betingelserne for at udelade revision for opfyldt.

Aarhus, den 19/02/2024

## **Direktion**

Mads Emil Thomsen

# Ledelsesberetning

## **Selskabets væsentligste aktiviteter**

Selskabets aktiviteter omfatter drift af webshop primært med forhandling af selskabets eget brand Pitaya. Desuden omfatter aktiviteterne B2B salg andre tøj- og accessories forretninger.

## **Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold**

Årets resultat i 2022/23 udgør 929 tkr. Årets resultat anses for tilfredsstillende.

Selskabet har oplevet en kraftigt stigende efterspørgsel efter dets produkter og services, hvilket betyder at selskabet har formået at realisere ambitionerne om en stærk top- og bundlinje på trods af flere engangsomkostninger i regnskabsårets start.

Selskabet forventer fortsat vækst i omsætning og resultater for de kommende år, og arbejder løbende med tilpasninger af forretningsmodel, organisation og struktur i bestræbelserne på fortsat at drive en profitabel virksomhed med solide vækstambitioner.

## **Begivenheder efter regnskabsårets afslutning**

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

## Resultatopgørelse 18. jul. 2022 - 31. dec. 2023

	Note	2022/23 kr.
<b>Bruttofortjeneste/Bruttotab</b>		<b>1.962.065</b>
Personaleomkostninger	1	-706.458
Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver		-14.761
<b>Resultat af ordinær primær drift</b>		<b>1.240.846</b>
Øvrige finansielle omkostninger		-43.158
<b>Ordinært resultat før skat</b>		<b>1.197.688</b>
Skat af årets resultat	2	-269.177
<b>Årets resultat</b>		<b>928.511</b>
<b>Forslag til resultatdisponering</b>		
Foreslået udbytte indregnet under egenkapitalen		300.000
Overført resultat		628.511
<b>I alt</b>		<b>928.511</b>

## Balance 31. december 2023

### Aktiver

	Note	2022/23
		kr.
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		39.789
<b>Materielle anlægsaktiver i alt</b>		<b>39.789</b>
Deposita		23.500
<b>Finansielle anlægsaktiver i alt</b>		<b>23.500</b>
<b>Anlægsaktiver i alt</b>		<b>63.289</b>
Fremstillede varer og handelsvarer		989.245
Forudbetalinger for varer		442.298
<b>Varebeholdninger i alt</b>		<b>1.431.543</b>
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		518.353
Andre tilgodehavender		180.526
Periodeafgrænsningsposter		105.246
<b>Tilgodehavender i alt</b>		<b>804.125</b>
Likvide beholdninger		2.058.156
<b>Omsætningsaktiver i alt</b>		<b>4.293.824</b>
<b>AKTIVER I ALT</b>		<b>4.357.113</b>

## Balance 31. december 2023

### Passiver

	Note	2022/23
		kr.
Registreret kapital mv.		40.000
Overført resultat		628.511
Forslag til udbytte		300.000
<b>Egenkapital i alt</b>		<b>968.511</b>
Hensættelse til udskudt skat		31.907
<b>Hensatte forpligtelser i alt</b>		<b>31.907</b>
Leverandører af varer og tjenesteydelser		1.287.462
Skyldig selskabsskat		237.270
Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring		1.831.963
<b>Kortfristede gældsforpligtelser i alt</b>		<b>3.356.695</b>
<b>Gældsforpligtelser i alt</b>		<b>3.356.695</b>
<b>PASSIVER I ALT</b>		<b>4.357.113</b>

## Egenkapitalopgørelse 18. jul. 2022 - 31. dec. 2023

	Registreret kapital	Overført mv. resultat	Foreslået udbytte indregnet under egenkapitalen	I alt
	kr.	kr.	kr.	kr.
Årets resultat		628.511	300.000	928.511
Kontant indbetaling i forbindelse med stiftelse	40.000			40.000
Egenkapital, ultimo	40.000	628.511	300.000	968.511

## Noter

### 1. Personaleomkostninger

	<b>2022/23</b>
	<b>kr.</b>
Løn og gager	695.327
Pensionsbidrag	0
Andre omkostninger til social sikring	11.131
	<u>706.458</u>

### 2. Skat af årets resultat

	<b>2022/23</b>
	<b>kr.</b>
Aktuel skat	237.270
Ændring af udskudt skat	31.907
	<u>269.177</u>

### 3. Oplysning om eventualforpligtelser

Selskabet har indgået leasingaftaler med en restløbetid på 6-12 måneder. Restforpligtelsen udgør 338 tkr. inkl. restværdisforpligtelser.

### 4. Oplysning om pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Til sikkerhed for gæld til pengeinstitutter er der udstedt virksomhedspant begrænset til 850 tkr. med pant i materielle anlægsaktiver, varebeholdninger og tilgodehavender fra salg.

Værdien af de pantsatte aktiver omfattet af virksomhedspantet udgør pr. 31. december 2023 1.990 tkr.

### 5. Information om gennemsnitligt antal ansatte

Gennemsnitligt antal ansatte	<b>2022/23</b>
	3